REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 5%  Prot. Tiran&, mé 24. O 3 2022
( VENDIM
Nr. 26 Dt.26 0%, 2022
PER

DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE TE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e UST-sé neni 25, gérma d), né Vendimin e Senatit nr. 2,
daté 13.01.2022, “Pé miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimit té pagés
pér vitin 20227, n€ Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr.4, daté¢ 17.01.2022 “Pér miratimin e
strukturés organizative dhe analitike dhe Klasifikimit té pagés pér vitin 2022”, né shkresén e
MAS me Nr. 6085 Prot., daté 01.11.2021 “Pér njohjen e grades shkencore t€ Znj. Rovena
Elmazi, né shkresén e Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirané t& DKPAK, nr. 320/3 prot., daté
15.03.2022 “Dérgohet regjistrimi dhe numri i regjistrit pér gradén shkencore “Doktor” pér znj.
Klejda Tani”, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 26.03.2022,

VENDOSI:

1. Miratimin dhe ndryshimin e strukturés organizative dhe analitike t€ Universitetit t€ Sporteve
té Tiranés.

Ndryshimet jané sipas tabelés mé poshté:

Nr. | Njésia | Kategoria Sipas strukturés ishte Béhet

1 | FAKULTETI I VEPRIMTTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT

Departamenti i Menaxhimit t€ Sportit dhe Turizmit

1.1 | Personel akademik | 1 Asistent Lektor I 1 Lektor

2 | FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

Departamenti i Kineziologjisé

2.1 Personel akademik 1 Asistent Lektor 1 Lektor
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2. Znj. Klejda Tani, nga “Asistent Lektore” prané Departamentit t& Kineziologjisé,
Fakulteti i Shkencave t& Rehabilitimit kalon “Lektor” nga data 19.11.2021 e né& vazhdim.

3. Pagesa do t& jeté sipas VKM Nr. 268, Dt.29.03.2017, “Pér disa ndryshime né vendimin
nr.748, daté 11.06.2009, té Keéshillit té Ministrave, pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi
pagé pér punonjésit e personelit akademik né institucionet publike té arsimit té larté”, t&
ndryshuar, Lidhja nr.1, Nr. Rendor 13, Pozicioni “Doktor”.

4. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit t& UST.

KRYETARI I SENATIT AKADE

Prof. Dr. Agron KAS
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